
Uchwała Nr XLII/311/2018 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz § 79 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy uchwalonego 
uchwałą Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 75 poz. 1132)  Rada Miejska 
w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie na 2018 rok, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały Nr XLII/311/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 18 stycznia 2018 roku w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

art. 21 ust. 3 Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności. 

§ 79 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy uchwalonego uchwałą Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003r. 

§ 79. 1. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole kompleksowe i problemowe w zakresie 

ustalonym w jej rocznym planie pracy, zatwierdzonym przez Radę.  

§ 91 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy uchwalonego uchwałą Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 30 kwietnia 2003r. 

§ 91 ust. 1 Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego 

przez Radę do dnia 31 stycznia roku, którego ten plan dotyczy.  

 

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/311/2018  

z dnia 18 stycznia 2018 roku  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie na 2018 rok. 

 

1. Styczeń – kontrola funkcjonowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w 

Ostródzie po połączeniu placówek. 

2. Luty – kontrola obiektów i budynków mieszkalnych należących do samorządu 

gminy miejskiej Ostróda a administrowanych przez MABK. 

3. Marzec – analiza zasad dzierżawy pomieszczenia znajdującego się w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  Nr 5 w Ostródzie na cele działalności firmy Orange 

Polska SA. 

4. Kwiecień – analiza wykonania budżetu w 2017 roku, wypracowanie opinii 

Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu i wniosku w sprawie 

absolutorium za 2017 rok dla Burmistrza Miasta Ostródy. 

5. Maj – Kontrola realizacji przez Burmistrza Wniosków i zaleceń Komisji 

Rewizyjnej za lata 2016-2017. 

6. Czerwiec – Kontrola działalności OCSiR. 

7. Lipiec - Kontrola działalności żłobka miejskiego. 

8. Wrzesień – Sprawozdanie z dwuletniego monitoringu realizacji Strategii 

Rozwoju Gospodarczego Miasta. 

9. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w VII Kadencji Rady Miejskiej za lata 

2014-2018. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 


